SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE 
JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO:   BH BOBINAS EIRELI EPP 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de bobinas para 
impressão de contas, visando atender as necessidades desta 
autarquia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 15.930,00 (quinze mil, novecentos e trinta reais). 

VIGÊNCIA: contrato será de 30 (trinta) dias, contados da data de sua 
assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 29/01/2021.